
ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia stawki czynszu za wynajem lub dzierżawę lokali użytkowych w budynku komunalnym 
położonym w miejscowości Uzdowo Nr 92 będącym własnością gminy Działdowo.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r., poz.446  ze zm.)Wójt Gminy Działdowo zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za wynajem lub dzierżawę lokali użytkowych w budynku 
komunalnym położonym w miejscowości Uzdowo Nr 92 będącym własnością gminy Działdowo w wysokości 
10,00 zł/ m² netto.

§ 2. Ustalone stawki obowiązują od  dnia 2 stycznia 2017 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2017 roku.

Id: 5EFA5E60-4737-4628-971D-A4449D1172A6. Przyjęty




